SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Ni%b DEL /(8 %\ @@2

OGGETTO: L.R n. 26/91 Rimborso spese di viageio e/o contributo per spesedi soggiorno presso il centro estero
dell’assistito F.G.

I 'anno duemilanove addi ©ACATHHO del mese di (ﬁ(k&) (s m

in Olbia, nella sede legale dell’ Azienda Sanitaria Locale n°® 2.

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor GIORGIO LENZOTTI

Sentiti 1 pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F Avv. Roberto Di Gennaro

e del

— DIRETTORE SANITARIO Dottor Bruno Contu



VISTE le istanze dell’assistito P.A prot. 64603 del 29/12/08 tendenti ad ottenere rispettivamente
I"autorizzazione ed il conseguente contributo, ai sensi della L.R. 26/91, delle spese viaggio e
soggiorno sostenute per prestazioni sanitarie fruite dalla minore F.G presso il Royal Manchester —

Germania;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dalla Commissione regionale per [’assistenza,
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che a seguito del predetto parere, obbligatorio e vincolante, questa ASL ha rilasciato
’autorizzazione per il trasferimento all’estero dell’assistito;

ATTESO che I"ufficio amministrativo ha verificato la regolarita della documentazione allegata alle
domanda di rimborso delle spese viaggio e/o soggiorno;

RITENUTO di dover provvedere al rimborso delle spese viaggio e soggiorno ( pari a €.1.061,68),
sostenute per le prestazioni sanitarie fruite nello stato membro della CEE,

Visti:
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni,

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

Dato atto che a seguito delle dimissioni del Direttore Amministrativo Dr. Pier Luigi Caria, con
Deliberazione n. 01 del 02.01.2009, ¢ stato nominato, in via provvisoria, Direttore Amministrativo
I’Avv. Roberto Di Gennaro, attuale Direttore dell’ Area Affari Generali, Legali, Comunicazione;

Per i motivi espressi in premessa,
DELIBERA

- di rimborsare al Sig. P.A, ai sensi degli artt. 16 e 24 della L.R. 26/91, per le spese di viaggio e
soggiorno sostenute per il ricovero della minore F.G presso il centro estero Royal Manchester —
Germania; la somma di €.1.061.68 (euro- Millesessantuno/68);

-di dare atto che del predetto importo la somma di € 369,34 (80% spese viaggio) ¢ a carico della
A.S.L. e la somma di € 692.33 ( 20% delle spese viaggio + contributo spese soggiorno ) € a carico

della regione;
- di trasmettere il presente atto all’Ufficio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

-di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanjta e dell’Assistenza
ma 2, della L.R. n. 10 del 28/07/06.

AWITARIO IL DIRETTORE AMM TRATTIVOF.F
(Avv. Robeyro)j,

IL DIRETTORE GENERALE
( Dott. Gjorgko Lgnzotti)
Per il serv. L.R.26/91

Ce,g



(iuogo e data) ol ) ’5@ 06908

La presente deliberazione.

B ¢ soggetta al controllo ai sensi dell ‘art. 29, comma 1. lettere a), b), ¢), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

oppure
E deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell‘articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006
n. 10

e \ - TR
1l Responsabile de/Servizio/StruttumM- WY A{\ﬂﬁ )TPJZ\P’ &\MP; (ﬂ,&;Sp_ B\&\Zd/jo) (proponente/estensore)
A}

(firma) __NA,S— Yon—+ 1_)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia
dal(ﬁé% /M e che:
JZ[ & esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

E con lettera in data / / . protocolio n. , €& stata inviata all'Assessorato

Regionale dell'igiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controlio di cui all'artjgf0)29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

orbia,%/(f)/ &Q Il Responsabile del Jgrvizib Affari General) e Legali

( | /

N

La presente deliberazione:

D & divenuta esecutiva, ai sensi dellarticolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtl della Determinazione del
Direttore del Servizio del’Assessorato Regionale delllgiene, Sanita e
Assistenza Sociale n. del / /

D ¢ stata annullata, ai sensi del'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtl della Determinazione del
Direttore del Servizio del’Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e
Assistenza Sociale n. del / /

E ¢ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controlio, ai sensi dellarticolo 29 della Legge Regionale

28.7.2006 n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso

Olbia, / / . Il Responsabile de! Servizio Affari Generali e Legali




